i

151AIX? IX) MAKANMAO

PKtl-l-i rUKA MÜNICII’AI.DI-; líACAIlAl

GABiNicn-: DA i’Ki;i-r.i iuka municipal

CNPJ:06.0I4A51/0(!(II-3H

DECRETO N“ 942 DE 19 DE JULHO DE 2024

Dispõe sohiv a vitcâiwút de air^o público da Sccrehiria

Municipal de Educação.

- n

o PREFEITO MUNICIPAL DE UACABAL, ESTADO DO MARANHÃO, no uso das

atribuições legais que lhes são conferidas e,

CONSIDERANDO o que dispõe a Constituição Federal, ein seu Art. 37. í? !ü;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 69, inciso IX da Lei Orgânica do Município de
Bacabal- MA;

CONSIDERANDO o estabelecido no Art. 18, inciso VII, da Lei Municipal n" 937 de 22

de Novembro de 2002;

CONSIDERANDO as informações prestadas pelo Instituto Nacional tie Seguro Social -

INSS, sobre aposentadoria de servidores do quadro efetivo da Secretaria Municipal de
Educação de Bacabal-MA,

DECRETA

Art. 1" - Fica declarada a vacância do cargo público descrito no Anexo I deste Decreto,

tendo em vista a apo.sentadoria de suas titulares.

Art. 2” - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeitura Municipal do Bacabal em 19 de julho de 2024.

EDVAN

BRANDAO DE

FARIAS;750522

29372

EDVAN BRANDÃO DE FARIAS

Prefeito Municipal

As'-lna{Jo do tOffr-í per
rOVAN BRANDAOln

lARlAS /«>0W2?91/2

ÜN:c--BaosfCP-Br.ist), mi^^AC

<üiuri Myifíplj v5. r.'i ÍU-novar.!0

ovj'Ce»l*ficid3P^ At.tn ILVA»;

BRANOAO OC 1 ARIAS:/M)i2229í7J

Kiia 15 ilo NovoniPro, ii" 224, Cnitrc

liíical).il-M.ir.inlij<.

à

lí!.
I

^\i fS

í
A ● - y.

●● <fc

RSTADO 1)0 MAKANIIAO

(’Ki-.l i nURA MLNinPAI.Dl' HACAliAI.

GAlHM-.i r DA l’Ki:i i:nURA MLMCIPA!.

06 ■IM ''5V0001-:«

ANi:XO 1 - DECRETO MUNICIPAL N" 94^2024

N
(>

MATRICULA TITULAR CARGO

313-] Raimumia dos Santos Gonçalves01 Professora

02 1612-1 Maria das Neves Lima dos Santos Pn.ifessora

As^u-id(ttj Oe >onn.t d*Qd«4 por
COVAS «RAhOAÜ Db

● AIÍIAS/S052229V?

Üh c* W,o*KP hís^ou AC

$0U>ItMu(r»pl4»S.
Ou - Renovacâc EI cl roii x iX

OuKeillfK^O Oçddl.
ou- CerMifidoPf AL

in -iOVAN QflANDAO DL

● AtHA<,/ÁtSÍ22^372

EDVAN

BRANDAODE

FARIAS:75052

229372

Ku.i 15 lio Noi omi'ro, ii'' 229, Ci-ntro

lícic.iKil-M.i ranii.io